
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР БИТОЛА ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ: БИТОЛА, МОГИЛА, НОВАЦИ, РЕСЕН И ДЕМИР ХИСАР 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната служба 
на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во изборниот 
процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат документ за 
платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БРOJ НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000098 ЈОВАН ЃЕРОВСКИ 

2 0000100 ПЕТАР ПАВЛОВСКИ 

3 0000101 ЗЛАТКО СЕКУЛОВСКИ 

4 0000115 СПАСЕНИЈА ЃОРЃИЕВСКА 

5 0000116 СЕМРА ФЕЈЗУЛОВСКА 

6 0000177 МЕНДЕ ДИНЕВСКИ 

7 0000179 МАНУЕЛА НАУМОВСКА 

8 0000182 АДРИЈАНА МИХАЈЛОВСКА 

9 0000185 ВИКТОРИЈА ЈОШЕВСКА 

10 0000253 ГОРАН ФУЗЕВСКИ 

11 0000254 БЕТИ КРСТАНОСКА 

12 0000261 НАДА ШУНДОВСКА 

13 0000263 ОЛИВЕРА ПУПУЛКОВСКА 

14 0000276 ЈОВЕ ДИМИТРОВСКИ 

15 0000374 ИРЕНА ЦИЦКОВСКА 

16 0000399 КИРИЛ ЈОВАНОВСКИ 

17 0000405 ЗОРАН ЦВЕТАНОВСКИ 



18 0000408 НЕНАД СПИРОВСКИ 

19 0000461 ЈУЛИЈА ИВАНОВСКА 

20 0000462 ЈУЛИЈАНА ЦВЕТАНОВСКА 

21 0000531 ОФЕЛИЈА СТЕФАНОВСКА 

22 0000537 ЉУБИША КАРАНФИЛОВСКИ 

23 0000548 САШО БОШЕВСКИ 

24 0000549 ДЕСПИНА ЈОВАНОВСКА 

25 0000576 ДИМИТАР НАУМОВСКИ 

26 0000591 МЕРИ ДИМИТРОВСКА 

27 0000792 АЛЕКСАНДАР ХАЏИ ПОПОВСКИ 

28 0000808 ИРЕНА ВЕСЕЛИНОСКА 

29 0000934 ЕЛИЗАБЕТА ИВАНОВСКА 

30 0000970 ИГОР ЦРНЕЦ 

31 0000971 СОЊА ЦРНЕЦ 

32 0000978 АНИТА ТОПАЛОВСКА 

33 0001087 НОВИЦА СТОЈАНОВСКИ 

34 0001252 ВИОЛЕТА САРЏОВСКА 

35 0001295 ИРЕНА ГАШОВСКИ 

36 0001387 ЛЕТКА МИТРЕВСКА 

37 0001392 РУМЈАНА ПЕТКОВСКА 

38 0001469 ВЕСНА БОЖИНОВСКА-ХРИСТОВСКА 

39 0001488 ТАЊА ИВАНОВСКА 

40 0001591 ЛИДИЈА СТЕФАНОВСКА 

41 0001594 ЕМИЦА БОЈКОВСКА 

42 0001615 ТАТЈАНА МАТЕВСКА 



43 0001666 ОРЦЕ ТРАЈАНОВСКИ 

44 0001691 СЛОБОДАНЧО ЛАМБЕВСКИ 

45 0001774 САНДРА ПЕЧИПАЈКОВСКА 

46 0001793 ЗЛАТКО ВРШКОВСКИ 

47 0001838 ВИОЛЕТКА НОНКУЛОВСКА 

48 0001844 МЕТОДИЈА ПОПОВСКИ 

49 0001932 ЖАНЕТА ТОМЕВСКА 

50 0002013 АНА ЦИВКАРОСКА-ПИТОШКА 

51 0002059 ЈАНЕ СТРЕЗОСКИ 

52 0002140 БОРО ТОШЕСКИ 

53 0002218 БИЉАНА ЦИВКАРОСКА-ПАНОВСКА 

54 0002292 ЗОРАН ШУШАК 

55 0002305 СТЕФАН ВЕЉАНОВ 

56 0002322 ЉУПЧО ВУЧКОВ 

57 0002323 ТОМИСЛАВ ВАСИЛЕВСКИ 

58 0002350 ИГОР БОГАТИНОВ 

59 0002370 ДЕЈАН РИСТЕВСКИ 

60 0002400 МИТКО ГИЗДОВСКИ 

61 0002410 ЏУЛИЈАНА ТОПАЛОВСКА 

62 0002432 МОНИКА ТРАЈКОВСКА 

63 0002494 МЕМЕД МУРАТИ 

64 0002535 АНДРЕЈА РЕНДЕВСКИ 

65 0002646 РАДИЦА РЕНДЕВСКА 

66 0002667 МИРЈАНА ТАНЧЕВСКА 

67 0002728 ДОНА КУЗМАНОВ 



68 0002818 ПЕТАР ВРШКОВСКИ 

69 0002825 ЕЛЕНА СИМЕВСКА КОЧОВ 

70 0002848 МЕТОДИЈА ДИКОВСКИ 

71 0002892 СИНИША САРАФИМОСКИ 

72 0002903 ТОМИСЛАВ ПЕТРОВСКИ 

73 0003002 ИВАН ТАНАТАРЕЦ 

74 0003025 ВАЊА ЃОРГИЕВСКИ 

75 0003026 МАРИЈА МИЛЕВСКИ 

76 0003041 ТЕОДОРА СОКОЛОВСКА 

77 0003052 АНА КРСТИНОВСКА АРСИЌ 

78 0003084 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВСКИ 

79 0003085 НИКОЛА МИЦКОСКИ 

80 0003098 ВЕСНА ГЛИГОРОВСКА 

81 0003159 СТЕФАН ТОДОРОВИЌ 

82 0003169 ДЕЈАН МАРКОВСКИ 

83 0003170 БОБАН ЃЕРОВСКИ 

84 0003176 ДИВНА ЧАДЕВСКА 

85 0003187 ВАСИЛ ЧОЧКОВСКИ 

86 0003435 МИХАЈЛО МИЛЕВСКИ 

87 0003457 ГОРАЗД СТОЈАНОВСКИ 

88 0003509 МАРЈАН ЈОВАНОВСКИ 

89 0003516 АЛЕКСАНДРА ПЕЧИПАЈКОВСКА КЕБАКОВСКА 

90 0003525 АЛЕКСАНДАР АНДРЕЕВСКИ 

91 0003544 ИЛИНА ДРАКАЛСКА 

92 0003579 * ДАРКО КОЧОВСКИ 



93 0003594 * ЕВА АНАСТАСОВА 

94 0003644 * ЕЛЕНА СТЕФАНОВСКА 

95 0003731 * АЛЕКСАНДРА ТАБАКОВСКА НАУМОВСКА 

96 0003761 * МИЛЕНА ТРИФУНОВСКА 

97 0003779 * ЕЛЕНА МИЛЕВСКА 

98 0003817 * МАРИЈА СЛАВКОСКА 

99 0003845 * БИЛЈАНА НАСТЕВСКА 

100 0003873 * МИРОСЛАВ ЗИНГОВСКИ 

101 0004015 * БОЈАН ЏУМКОВСКИ 

102 0004072 * ВЕСНА ВЕЉАНОВСКА 

103 0004103 * МАРТИН ТАБАКОВСКИ 

104 0004122 * ДЕЈАН ТРАЈКОВСКИ 

105 0004203 * ТОМЧЕ ТРИФУНОСКИ 

106 0004281 * АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ 

107 0004289 * АНТОНИО НАЈДОВСКИ 

108 0004292 * ХРИСТИНА СТОЈЧЕСКА 

109 0004303 * ДИМИТАР ЗАЈАКОВСКИ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


